
  

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

КУЛИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Кантемировского муниципального района Воронежской области 

 

П Р И К А З 

 

 с. Куликовка                                                                                                                     № 34 от 15.03.2019 г.                     

 

 

Об утверждении Положения 

об электронном обучении и использовании  

дистанционных образовательных технологий 

 при реализации образовательных программ 

в МКОУ Куликовской ООШ . 

 

  

В соответствии со статьёй 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации»    ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации »,    на 

основании решения Управляющего совета МКОУ Куликовской ООШ  (протокол № 3от 

27.03.2020г), решения Педагогического совета МКОУ Куликовской ООШ (протокол № 2 от 

27 марта 2020 г), в связи с организацией образовательной деятельности МКОУ Куликовской 

ООШ в условиях распространения коронавирусной инфекции и  организацией  

образовательного процесса  с использованием  электронного  обучения  и  дистанционных  

образовательных технологий 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить  «Положение  об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ в МКОУ 

Куликовской ООШ.» 

2. Ввести в действие «Положение  об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ в МКОУ 

Куликовской ООШ.» с 27 марта 2020 года. 

   3. Федотову В.И., администратору  сайта,  разместить вышеперечисленные документы на 

сайте МКОУ Куликовской ООШ Кантемировского муниципального района Воронежской 

области. 

   4. Всем педагогическим работникам МКОУ Куликовской ООШ руководствоваться 

утверждённым   Локальным актом  при реализации образовательных программ в МКОУ 

Куликовской ООШ. с использованием электронного обучении  и дистанционных 

образовательных технологий  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                                     Директор школы                        Е.П.Рассохина  

 

 

№ п\п Ф.И.О. учителя 
Дата ознакомления 

с приказом 
Роспись 

1 Неплюева Л.В.   



2 Бондарева А.Т.   

3 Логвинюк И.Н.   

4 Дудникова Т.Г.   

5 Федотова Н.А.   

6 Скуба З.М.   

7 Зубкова Л.И.   

8 Федотов В.И.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


